

## 天然林资源保护二期鄂托克旗2018年人工造林项目施工一标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂托克旗林业局
招标代理机构名称	内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司
招标项目名称	天然林资源保护二期鄂托克旗2018年人工造林项目
招标项目编号	A1506241506001850001
标段（包）名称	施工一标段
标段（包）编号	A1506241506001850001001
开标时间	2018年11月29日 09时00分
开标地点	鄂托克旗拍卖大厅
公示期	2018年12月29日 至 2019年01月02日
发布媒介	《采购与招标网》、《全国公共资源交易平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》和《鄂托克旗公共资源交易网》。
最高限价	2383200.0000元
变更原因	工作人员误将第一中标候选人榆林市博冠建筑工程有限公司选择为榆林市博冠园林绿化工程有限公司。
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	榆林市博冠建筑工程有限公司
投标报价	2053028.0000元
工期（交货期）	51日历天
工程质量	合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人营业执照经营范围包含园林绿化、造林、林业等，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力同时具备林木种子经营许可证。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	李虎生
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	园林工程师（证书编号：1082121）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	李光财
技术负责人资格（或项目总工）	园林工程师（证书编号：1015206）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖	//

(或项目总工)	
投标人业绩	项目名称：2017年柞水县文坪路道路绿化工程N3标段 发包人：柞县市政工程建设管理处 合同金额：7368422.32元 签订日期：2017年7月10日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一： ①近年 (2015年至今) 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年(2015年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题； ③近年(2015年-至今) 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录； (2) 未被最高人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单； (3) 在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	
其他公示内容	
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	鄂尔多斯市金熙建筑装饰工程有限责任公司
投标报价	2056711.1500元
工期(交货期)	51日历天
工程质量	合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人营业执照经营范围包含园林绿化、造林、林业等，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力同时具备林木种子经营许可证。
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	高买琴
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	园林高级工程师(证书编号：1530902)
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	谷忠厚
技术负责人资格(或项目总工)	园林中级工程师(证书编号：201132464)
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖(或项目总工)	//

投标人业绩	项目名称：厂区绿化工程 发包人：鄂尔多斯市金大禾农牧业有限公司 合同金额：266137.00元 签订日期：2016年3月27日
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一： ①近年（2015年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年（2015年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题； ③近年（2015年-至今）</p> <p>在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录； (2) 未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单； (3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	
其他公示内容	
<b>第三中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古靖道生态园林工程有限公司
投标报价	2033956.8200元
工期（交货期）	51日历天
工程质量	合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人营业执照经营范围包含园林绿化、造林、林业等，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力同时具备林木种子经营许可证。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	屈强
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	园林中级工程师（证书编号：081023788）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	李双良
技术负责人资格（或项目总工）	园林中级工程师（证书编号：081023789）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	项目名称：鄂尔斯装备制造基地2018年绿化养护及补植补种工程

	发包人：鄂尔多斯装备制造基地园林局 合同金额：271747.7元 合同签订日期：2018年3月31日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一： ①近年 (2015年至今) 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年(2015年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题； ③近年(2015年-至今) 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录； (2) 未被最高人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单； (3) 在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	
其他公示内容	

### 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	榆林市源泰建设工程有限公司	未确认投标保证金。	不满足招标文件第三章评标办法2.1.3响应性评审标准的投标保证金的要求。
2	鄂尔多斯市领创建筑安装工程 有限公司	未提供“信用中国”及财务状况良好的承诺书原件。	不满足招标文件第三章评标办法2.1.2资格评审标准的信誉要求及财务要求。

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：吕森，联系电话：13948876525。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（农牧业局纪检组）提出投诉，联系人：吉日嘎达来，联系电话：13190831061。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

### 补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：